
 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 Mitan Juliusz AGH Kraków 90* 150 130 130 150 150 710 
2 Koralewski Kamil UEK Kraków 150 110* 150 110 130 100 640 
3 Bucki Mateusz AKF Kraków 130 100* 110 100 110 120 570 
4 Grudnik Kacper UMCS Lublin 110 130 95 86 82* 82 503 
5 Żyto Michał PW Warszawa 95 95 100 95 100 90* 485 
6 Toporowski Jakub PK Kraków 72 79 88 76 51* 120 435 
7 Schiele Maciej AKF Kraków 86 86 88 82* 86 86 432 
8 Czerwiński Michał PK Kraków 66* 82 76 74 90 95 417 
9 Walczak Jan AGH Kraków 70 90 53 79 95  387 

10 Cisło Łukasz UŚ Katowice 79 72 79  70 76 376 
11 Jaros Ksawery AGH Kraków 62* 65 72 68 79 72 356 
12 Reiter Mikołaj SGH Warszawa 65 70  66 76 68 345 
13 Olszewski Tytus UJ Kraków 64 68 68  60 70 330 
14 Płatek Mateusz AGH Kraków 54 64 65  72 66 321 
15 Blanc Leon PK Kraków 82 74  72 74  302 
16 Radzimiński Jan PW Warszawa 41* 61 56 57 57,5 64 295,5 
17 Pychyński Marceli PŚ Gliwice 44 59 61 62 63  289 
18 Kyryk Vladyslav PW Warszawa   74 70 64,5 79 287,5 
19 Świerk Mateusz PK Kraków 56,5 63 66   74 259,5 
20 Sosnowski Jan PW Warszawa  62 70 64 59  255 
21 Browarski Piotr PWr Wrocław 74 76  90   240 
22 Wójtowicz Jakub UWr Wrocław 50  62  62 61 235 
23 Malinowski Vincent PG Gdańsk 61  57  49 62 229 
24 Czerwiński Karol PW Warszawa 37 60   61 63 221 
25 Malich Bartosz PŚ Gliwice  56 54 56 37  203 
26 Kwaśniak Krzysztof SGH Warszawa 16 48 35 43  60 202 
27 Wojas Jacek PK Kraków 26 28  53 29 59 195 
28 Mokrzański Julian PW Warszawa    65 66 57 188 
29 Zalewski Szymon UW Warszawa 60  59   65 184 
30 Puch Piotr AGH Kraków 14  31 51 24 55 175 
31 Malich Mikołaj PŚ Gliwice   60 59 53  172 
32 Konopkin Grzegorz PŚ Gliwice   63 58 43  164 
33 Okniński Jakub PŚ Gliwice 25 36 22 52 26  161 
34 Zygało Mateusz PG Gdańsk  21 39  33 58 151 
35 Sanetra Bartłomiej AWF Katowice    150   150 
36 Śleziak Patryk PK Kraków    61 64,5  125,5 
37 Sowa Filip AGH Kraków 59 66     125 
38 Kopia Maksymilian UAFM Kraków 68 53     121 
39 Jerominek Maciej PŚ Gliwice 21  47 31 20  119 
40 Schleifer Tytus PW Warszawa 51  64    115 
41 Tomczyk Jakub AKF Kraków 55 58     113 
42 Krawczyk Jakub AGH Kraków   58  54  112 
43 Gorgoń Jan AGH Kraków 9* 13 10 18 14 56 111 
44 Zygało Maciej PG Gdańsk 58  52    110 
45 Frączek Wiktor UJ Kraków    60 41  101 
46 Sosnowski Mikolaj UW Warszawa 100      100 
47 Płachetka Jakub PŚ Gliwice   43  52  95 
48 Klepacki Maciej AGH Kraków 35 55     90 
49 Sowiźrał Tomasz AGH Kraków 46 44     90 
50 Ziobrowski Stefan UEK Kraków   82    82 
51 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa 76      76 
52 Wyszyński Mateusz UW Warszawa  17 55    72 
53 Pacek Adam PG Gdańsk 39    31  70 



 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
54 Chmiel Szymon PŚ Gliwice 12 57     69 
55 Chowaniec Krzysztof AGH Kraków     68  68 
56 Sowiźrał Szymon UJ Kraków 63      63 
= Kamiński Maksymilian PWr Wrocław    63   63 

58 Tomanek Janek WUM Warszawa     57,5  57,5 
59 Lasecki Jerzy UW Warszawa 56,5      56,5 
60 Żołędowski Miłosz PWr Wrocław     56  56 
61 Karcz Jan WUM Warszawa  40   16  56 
62 Pająk Maciej PK Kraków    55   55 
= Urbański Robert SGGW Warszawa     55  55 

64 Karmoliński Stanisław PG Gdańsk  54     54 
= Krzemień Jan UŚ Katowice    54   54 

66 Szałkowski Krzysztof PW Warszawa 19   35   54 
67 Borowik Bartek PW Warszawa 53      53 
68 Zarzycki Szymon UAFM Kraków 52      52 
= Garnczarek Jan SGH Warszawa  52     52 

70 Macyszyn Maksymilian WUM Warszawa  51     51 
= Adamczyk Hieronim PŚ Gliwice   51    51 

72 Wolański Igor UŚ Katowice 48      48 
73 Kasprowski Robert PŚ Gliwice    26 22  48 
74 Markuzel Michał PWr Wrocław    47   47 
= Groblicki Jakub AGH Kraków     47  47 

76 Święch Maciej PW Warszawa     45  45 
77 Kamiński Ignacy PW Warszawa 43      43 
78 Sianko Stanisław UJ Kraków  25   18  43 
79 Soszyński Jakub UJ Kraków    39   39 
= Bartczak Leopold PG Gdańsk     39  39 

81 Dajda Bartosz UW Warszawa     35  35 
82 Polczyk Michał SUM Katowice 34      34 
83 Kurus Szymon UM Lublin  32     32 
= Rak Mikołaj UJ CM Kraków 32      32 

85 Konarski Mieszko PK Kraków 30      30 
86 Bublik Piotr UW Warszawa 28      28 
87 Bronikowski Adam PŚ Gliwice   26    26 
88 Żołnowski Maciej PG Gdańsk 23      23 
89 Sadurski Ignacy PL Lublin    22   22 
90 Folga Franciszek AGH Kraków 1 9  6 6  22 
91 Sadlej Bartłomiej UW Warszawa 5  6 10   21 
92 Haładus Julian PW Warszawa 18      18 
= Strzeżek Jan PW Warszawa   18    18 

94 Dworak Piotr PL Lublin    14   14 
= Molin Maciej PWr Wrocław   14    14 

96 Szwed Konrad SGH Warszawa 3  1  10  14 
97 Kulig Michał PP Poznań     12  12 
98 Curyło Rafał PG Gdańsk 10    1  11 
99 Tomala Jakub UW Warszawa     8  8 

100 Pańkowski Stanisław UW Warszawa 7      7 
101 Kitson Bruno SGH Warszawa  5  1   6 
102 Dudek Paul UM Lublin     4  4 
103 Żmuda Kuba WUM Warszawa  1     1 

 
 
 



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 Mitan Juliusz AGH Kraków 130* 150 150 150 150 130 730 
2 Czerwiński Michał PK Kraków 150 95* 110 100 100 150 610 
3 Toporowski Jakub PK Kraków 95 57* 100 95 130 100 520 
4 Koralewski Kamil UEK Kraków 79 56* 130 130 110 59 508 
5 Bucki Mateusz AKF Kraków 100 130 95 90  57 472 
6 Żyto Michał PW Warszawa 54* 110 90 76 95 56 427 
7 Grudnik Kacper UMCS Lublin 110   86 86 110 392 
8 Schiele Maciej AKF Kraków 53 100 82 82 74  391 
9 Płatek Mateusz AGH Kraków 64 82 70  70 95 381 

10 Reiter Mikołaj SGH Warszawa 76 63  70 68 90 367 
11 Jaros Ksawery AGH Kraków  70 66 68 66 79 349 
12 Świerk Mateusz PK Kraków 52 54 74  65 82 327 
13 Cisło Łukasz UŚ Katowice  68 72 66 63 55 324 
14 Radzimiński Jan PW Warszawa  65 63 64 58 70 320 
15 Olszewski Tytus UJ Kraków 70 79 68  31 64 312 
16 Kyryk Vladyslav PW Warszawa   86 74 90 58 308 
17 Pychyński Marceli PŚ Gliwice 60 66 61 60 57  304 
18 Blanc Leon PK Kraków 90 55  79 79  303 
19 Walczak Jan AGH Kraków  86 79 51 76  292 
20 Malinowski Vincent PG Gdańsk 59 64 59  22 72 276 
21 Wójtowicz Jakub UWr Wrocław 62  62  64 76 264 
22 Sosnowski Jan PW Warszawa  74 65 61 61  261 
23 Okniński Jakub PŚ Gliwice 41  40 53 53 63 250 
24 Puch Piotr AGH Kraków 24  52 57 43 65 241 
25 Wojas Jacek PK Kraków 11* 44 44 55 35 53 231 
26 Malich Bartosz PŚ Gliwice  61 56 56 39  212 
27 Zygało Maciej PG Gdańsk 65  64   74 203 
28 Browarski Piotr PWr Wrocław 55 90  52   197 
29 Kwaśniak Krzysztof SGH Warszawa 26 58 51   62 197 
30 Malich Mikołaj PŚ Gliwice  72 60 62   194 
31 Konopkin Grzegorz PŚ Gliwice   53 63 60  176 
32 Gorgoń Jan AGH Kraków 21 9* 32 37 26 60 176 
33 Zalewski Szymon UW Warszawa 61  57   54 172 
34 Czerwiński Karol PW Warszawa 45    55 68 168 
35 Zygało Mateusz PG Gdańsk 29 23 48   61 161 
36 Mokrzański Julian PW Warszawa    72  86 158 
37 Pacek Adam PG Gdańsk 34    54 66 154 
38 Żołędowski Miłosz PWr Wrocław 66    82  148 
39 Tomczyk Jakub AKF Kraków 72 76     148 
40 Chmiel Szymon PŚ Gliwice 31 53   47  131 
41 Sanetra Bartłomiej AWF Katowice    110   110 
42 Sowiźrał Tomasz AGH Kraków 49 59     108 
43 Schleifer Tytus PW Warszawa 39  58    97 
44 Jerominek Maciej PŚ Gliwice   36 54   90 
45 Klepacki Maciej AGH Kraków 36 51     87 
46 Kopia Maksymilian UAFM Kraków 86      86 
47 Sosnowski Mikolaj UW Warszawa 82      82 
48 Ziobrowski Stefan UEK Kraków   76    76 
49 Lasecki Jerzy UW Warszawa 74      74 
50 Chowaniec Krzysztof AGH Kraków     72  72 
51 Kasprowski Robert PŚ Gliwice   28 44   72 
52 Sowiźrał Szymon UJ Kraków 68      68 
53 Kamiński Maksymilian PWr Wrocław    65   65 



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
54 Wawak Wojciech PW Warszawa 63      63 
55 Sowa Filip AGH Kraków  62     62 
= Tomanek Janek WUM Warszawa     62  62 

57 Macyszyn Maksymilian WUM Warszawa  60     60 
58 Święch Maciej PW Warszawa     59  59 
59 Pająk Maciej PK Kraków    59   58,5 
= Krzemień Jan UŚ Katowice    59   58,5 

61 Rak Mikołaj UJ CM Kraków 58      58 
62 Kamiński Ignacy PW Warszawa 57      57 
63 Żołnowski Maciej PG Gdańsk 56      56 
= Dajda Bartosz UW Warszawa     56  56 

65 Bronikowski Adam PŚ Gliwice   55    55 
66 Adamczyk Hieronim PŚ Gliwice   54    54 
67 Borowik Bartek PW Warszawa  52     52 
= Bartczak Leopold PG Gdańsk     52  52 

69 Bublik Piotr UW Warszawa 51      51 
= Urbański Robert SGGW Warszawa     51  51 

71 Konarski Mieszko PK Kraków 45      45 
72 Garnczarek Jan SGH Warszawa  30   14  44 
73 Kurus Szymon UM Lublin  37     37 
74 Sadlej Bartłomiej UW Warszawa 4  13 16   33 
75 Szałkowski Krzysztof PW Warszawa    30   30 
76 Strzeżek Jan PW Warszawa   25    25 
77 Sadurski Ignacy PL Lublin    23   23 
78 Wyszyński Mateusz UW Warszawa   21    21 
79 Haładus Julian PW Warszawa 19      19 
80 Karcz Jan WUM Warszawa     18  18 
81 Molin Maciej PWr Wrocław   17    17 
82 Curyło Rafał PG Gdańsk 16      16 
= Sianko Stanisław UJ Kraków  16     16 

84 Szwed Konrad SGH Warszawa 1  5  10  16 
85 Polczyk Michał SUM Katowice 14      14 
86 Folga Franciszek AGH Kraków 6 1   6  13 
87 Skiba Filip UMCS Lublin 9      9 
= Kania Patryk PŚ Gliwice   9    9 
= Dworak Piotr PL Lublin    9   9 

90 Ciołek Rafał PK Kraków   1    1 
= Kitson Bruno SGH Warszawa    1   1 
= Dudek Paul UM Lublin     1  1 

 
 
 
 
 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 
 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 AGH Kraków 638 885 795 709 898 828 4753 
2 PK Kraków 738,5 631 559 725,5 717 733 4104 
3 PW Warszawa 541 579 726 698 714 691 3949 
4 PŚ Gliwice 234 460 575 582 504  2355 
5 PG Gdańsk 434  319  281 393 1427 
6 AKF Kraków 496 550     1046 
7 SGH Warszawa 263 326  181 178  948 
8 UW Warszawa 523,5  211    734,5 
9 PWr Wrocław    317   317 

10 WUM Warszawa  152     152 
11 UJ Kraków     150  150 

 
 

 
 


